

SKJ Ohjelmisto

Versiosaate

Versio 2016.12.28

28.12.2016

Tämä versiosaate on tarkoitettu SKJ Kumppaneille ja asiakkaille. Versiosaate sisältää tietoa kyseisen version (SKJ Kehitys 2016.12.28) uusista ominaisuuksista, parannuksista, virhekorjauksista sekä tietoturvapäivityksistä edellisen version jälkeen.

Suosittellemme lukemaan kyseisen dokumentin ennen SKJ ohjelmiston päivitystä tai asennusta.

Dokumenttia voidaan muokata julkaisun jälkeen.

1 SKJ Kehitys -projektin yleiskatsaus

Projekti pitää sisällään SKJ tuoteperheen ohjelmistoon liittyvät korjaukset, muutokset, päivitykset ja uudet ominaisuudet.

2 Versiosaate versiosta 2016.12.28

Virallinen julkaisu

2.1 Päivitystietoja

SKJ ei tue jatkossa Pervasive v11 aikaisempia versioita. SKJ suosittelee päivittämään Pervasiven version vastaamaan tuettua versiota. Tulevaisuudessa päivitys tullaan estämään, mikäli järjestelmässä on Pervasiven v11 versiota aikaisempi versio.

Version voi päivittää SKJ Päivitysohjelman (winskjupdate.exe) kautta. Lisätietoa SKJ Ohjelmiston ominaisuuksista täältä:

<https://jira.skj.fi/projects/KEH>

<https://confluence.skj.fi/>

HUOM! Suorita varmuuskopiointi ennen päivitystä!

2.2 Asennus & päivitys

Suosittelimme päivittämään ohjelmiston säännöllisesti, jotta sinulla olisi käytössäsi uusimmat ominaisuudet, parannukset, virhekorjaukset sekä tietoturvapäivitykset. Muutokset näet tästä versiossaatteesta ja vanhempia voit tarkastella osoitteessa: <https://confluence.skj.fi/display/SO/Versiosaatteet/>

Lisätietoa päivittämisestä:

http://wiki.skj.fi/Ohjelmien_päivitys

3 Uusia ominaisuuksia tässä julkaisussa

[KEH-2177] PL - Tilauksen varmistusraja käytössä

Tehty seuraava muutos Piccolink tilaukseen:

- Jos käyttäjä syöttää tilattavaksi määräksi plserver.ini:ssä määritetyn maksimimäärän (esim. TILAUSMAXMAARA=10) ylittävän arvon, varmistetaan käyttäjältä haluaako tämä käyttää arvoa vai palata takaisin määrän syöttämiseen.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Tiedonkeruupääte

[KEH-2176] PL - Viimeksi tilattu -tieto saataville

Tehty seuraavat muutokset Piccolink tilaukseen:

- Lisätty näkymään VIIM-painike, jolla voidaan tarkastaa kolme viimeisintä kertaa kun tuotetta on tilattu osana ostotilausta.
- Korjattu << ja >> painikkeilla tehtävässä tilausselauksessa ilmenneitä ongelmia.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Tiedonkeruupääte

[KEH-2175] PL - Hyllypaikkaan EAN-koodin tarkastus

Tehty seuraava muutos Piccolink inventointiin:

- Inventointi tai hyllypaikan vaihtaminen estetään jos käytettävä hyllypaikka on validi EAN-koodi.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Tiedonkeruupääte

[KEH-1294] Ostoehdotuksen kausikoodirajaus

Laajennettu kausikoodirajaus toimimaan ostoehdotuksen menekki- ja min/max-toiminnoissa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Ostotilaus

4 Korjaukset ja parannukset

[KEH-2195] Kampanja hintajulisteella antaa virheen pullopanttituoteilla

Korjattu pantillisen tuotteen vienti kampanjastahintajulisteelle yöajossa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

[KEH-2193] Myyntitilauksen virhe tuotehaussa

Korjattu myyntitilauksen tuoteselauksessa ilmennyt virhe (Access violation), jos tuoteselausta oli käytetty ja poistuttiin poistu painikkeella ja palattiin takaisin.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus, Ostotilaus, SKJ Pääohjelma

[KEH-2185] Lisenssinoudon parannuksia

Muutettu ohjelmien lisenssitiedostojen käsittelyä. Vanha lisenssi.bin-tiedoston käyttö poistuu kokonaan. SKJ Ohjelmiston lisenssi on ollut jo kuusi vuotta XML-pohjainen ja vanhaa .bin tiedostoa on käytetty varalicenssinä, jotta ohjelmiston päivitys olisi vaivatonta.

- Mikäli lisenssi puttuu, on vanhentunut (voimassaoloaika) tai lisenssi on viallinen, yrittää ohjelma noutaa SKJ:n palvelimelta uuden lisenssin ohjelmaan syötetyillä tiedoilla.
- Mikäli tietoja ei ole ohjelmassa, ohjelma yrittää katsoa lisenssi.txt tiedostoa ohjelmakansiosta.
- Mikäli lisenssin nouto onnistuu, otetaan lisenssi käyttöön välittömästi, muuten ohjelmien käyttö estetään.
 - Tämä esto koskee pääohjelmaa, kassaa, myynti- ja ostotilausta.

Skjscript noutaa puuttuvan lisenssin vain, jos lisenssi.txt tiedosto on olemassa. Tämä johtuu siitä että SKJScript on tietokantariippumaton ja nykyisellään on määrittely vain lisenssitiedoston polku.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJClient, SKJ Pääohjelma

[KEH-2179] Odottavat tuotteet -raportti ei listaa kokoja

Muutettu *Odottavat tuotteet* -raporttia toimimaan paremmin lajitelmatuotteilla. Nyt lajitelmatuotteet tulostetaan omalle rivilleen kuten kappalevaratuotteet.

Lisäksi lisätty varastorajaus, joka tarvittaessa kytkeytyy automaattisesti myyjälle rajatun varaston mukaan.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-2174] Käyttäjähallinnan valikkorajauksessa virhe

Piilotetaan kirpputoritoiminnot, mikäli lisenssissä ei ole määritelty kirpputoritoimintoja käytettäväksi.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

[KEH-2170] Ostoehdotus / Menekki - Aloituspäivämäärä ei tallennu

Ostoehdotus -> *Menekki* Aloituspäivämäärä alustettiin aikaisemmin aina toimittajan viimeisen tilauspäivän mukaan. Nyt jos käyttöliittymän arvoja on tallennettu niin ko. alustusta ei tehdä, vaan ostoehdotus noudattaa aina tallennettuja arvoja.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Ostotilaus

[KEH-2169] Myyntitilauksen sisäisen tekstin merkkimäärän korotus

Nostettu myyntitilauksen sisäisen tekstin (*Myyntitilaus* -> *Kirjaa* / *Muokkaa* -> *Sisäinen teksti* -välilehti) pituus 8191 merkkiin.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Tietokantakuvaukset, Myyntitilaus

[KEH-2159] Asiakashinnasto tuotetasolla ostohintalähteisenä - kate-% ei toimi

Korjattu ostohintaperusteinen asiakashinnaston laskenta tuotteelle. Mikäli asiakas- tai asiakasryhmähinnastossa oli valinta *ostohintaperusteinen = kyllä* ja *Prosentteina = %*, ei hinta tullut oikein, vaan käytettiin tuotteen normaalihintaa. Korjauksen jälkeen ostohintaa lisätään annettu prosentti. **Huom. Tämä ei ole kate-% vaan myyntihinta lasketaan myyntihinta = ostohinta * (1+ prosentti /100)**

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassasovellus, Myyntitilaus, SKJ Pääohjelma

[KEH-2148] Kampanjahallinnan tuotehaku

Parannettu kampanjahallinnan tuotehakukentän toiminnallisuutta. Saliittu pidemmät hakuehdot ja tuotu vihje näkyviin.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

- [KEH-2109] Myymälämuokkaus toimii epäloogisesti**
parannettu hieman myymälälöiden ylläpitoa, alusvetovalikoit toimivat kunnolla.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

- [KEH-2094] Webkaupan asiakasryhmä hinnaston tuotehintatyyppiä ei voi muuttaa prosentiksi.**
Korjattu verkkokaupan asiakasryhmän ylläpidon tuotekohtaisen alennustyyppivalinta.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

- [KEH-1985] Klarna Checkoutin myyntien kirjautumishetki tilauksesta toimitukseen**
Lisätty uusi veloitusmuoto "Klarna Check-out V2" Vn tilaushaku asettaa tämän tilaukselle jolloin myynnin päivitys tapahtuu vasta toimituksen yhteydessä. Vahalla "Klarna Check-out" veloitustavalla myynnin päivitys on tapahtunut jo Vn tilaushaun yhteydessä.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus, Verkkokauppavahti

- [KEH-1953] Consignor noutopistetietojen vaihtaminen SKJ:ssa**
Consignor-toimituksista siirtyy nyt tilauksen toimitusprosessin aikana tapahtuvasta tilauksen rekisteröinnistä rahtikirjan tunnistenumeroita verkkokauppaan lähetyksen seuranta varten. Nämä tunnistetiedot tallennetaan myös kuormakirjat-välilehdelle rahtikirjan numero-kenttään. Mikäli toimitustapa tukee noutopisteitä ja noutopiste vaihdetaan toimitusprosessin aikana eri noutopisteeksi kuin mitä on verkkokauppatilauksessa toivottu, niin kirjoitetaan tästä huomautus myyntitilauksen infotekstiin. Alkuperäinen verkkokaupassa valittu noutopistetieto säilyy myyntitilauksen oletusnoutopisteinä, joten osatoimitettavan tilauksen jälkitoimitukset menevät oletuksena siihen noutopisteeseen johon asiakas sen on alun perin toivonut menevän.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Tietokantakuvaukset, Myyntitilaus, Verkkokauppavahti

- [KEH-1720] Keskitetty lahjakortti / ositettu maksutapa**
Mahdollistettu keskitetyn lahjakortin helppokäyttöinen osittaminen. Jos kortin saldo on alle kaupan arvon, kysyy järjestelmä käytetäänkö kortti osamaksuna.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassasovellus

- [KEH-1719] Keskitetyn lahjakortin ositetun maksun rivikorjaus ei toimi**
Korjattu ositetun keskitetyn lahjakortti rivin poisto kassalta.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassasovellus

- [KEH-1622] Inventoidun saldon kuittaus enterillä väri/koko-matriisissa saattaa aiheuttaa tuplakirjauksen**
Korjattu yksiuolotteisen lajitelman inventointia kassalla ja taustaohjelmassa. Mikäli lajitelman alkioita oli inventoitu aiemmin, ohjelma kysyi Enterillä painettaessa kahdesti lisätäänkö ja vai korjataanko.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassasovellus, SKJ Pääohjelma

- [KEH-1160] YLI 2GB Tiedoston uudelleen luonti jos pervasivessa tiedoston splittaus päällä**
Korjattu ohjelman tiedostohuoltoajo tilanteessa jossa pervasive määritely jakamaan tiedosto 2GB:n osiin. Samalla muutettu päivitysajon uudelleen luontia niin että päivitysajo varaan muunnettavan tiedoston pelkästään heti itselleen.

Vanha tiedosto oli ennen pelkästään .old tarkenteinen. Nyt tiedosto on esim tuote_old.old

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

5 Lisätietoja

SKJ Kumppanituki auttaa teknisissä kysymyksissä. Vieraile myös verkkosivuillamme:

<http://www.skj.fi/>

Copyright © 2016, Suomen Kassajärjestelmät Oy. Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään.